

## بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

الحمد لله وحده والصلاة والسلام على من لا نبي بعده وعلى آله واصحابه ومن اهتدى بهديه واستن بسنته إلى يوم الدين. عن أبي هريرة رضي الله عنه قال: ( قلنا الجنة ما بناؤها؟ قال رسول الله صلى الله عليه وسلم: لبنه من ذهب ولبنه من فضة وملاطها المسك الأذفر وحبهاؤها اللؤلؤ والياقوت وتربتها الزعفران من يدخلها ينعم ولا يبأس ويخلد ولا يموت ولا يبلى ثيابهم ولا يفنى شبابهم). صحيح المشكاة

ابی هریره رضی الله عنه می گوید از رسول خدا صلی الله علیه و سلم سوال کردیم که بنای خانه های بهشت از چیست؟ فرمود: خشتی از طلا و خشتی از نقره و ملاط آن مشک خوشبو است و سنگریزه های آن مروارید و یاقوت است و خاک آن از زعفران، کسی که وارد بهشت شد همیشه در نعمت و جاودان خواهد بود و هرگز پیر و فرسوده نمی شود و نمی میرد و لباسهای بهشتیان کهنه نمی شود و جوانی آنها از بین نمی رود.

وقال أبو سعيد الخدري رضي الله عنه (إن الله عز وجل أحاط حائط الجنة لبنه من ذهب ولبنه من فضة ثم شقق فيها الأنهار وغرس فيها الأشجار فلما نظرت الملائكة إلى حسناتها قالت طوبى لك منازل الملوك) صحيح الترغيب والترهيب

(1)

ابوسعید خدری رضی الله عنه فرمود: خداوند عزوجل دیوار خانه های بهشت را خشتی از طلا و خشتی از نقره بنا کرد سپس رودها را در آن جاری ساخت و درختان را در آن رویاند. پس هنگامی که فرشتگان زیبایی بهشت را دیدند گفتند خوشا به سعادت کسانی که وارد این بهشت می شوند که خانه های پادشاهانه دارند .

اینها بعضی از اوصاف قصرها و خانه های بهشتی بود که در این دو روایت به آن اشاره شد اگر می خواهید یکی یا بیشتر از این قصرهای بهشتی نصیب شما شود به روایات زیر خوب توجه کنید:



۱ - قال صلى الله عليه وسلم : (من دخل السوق فقال: ﴿لا إله إلا الله وحده لا شريك له له الملك وله الحمد يحيى ويميت وهو حي لا يموت بيده الخير وهو على كل شيء قدير﴾ كتب الله له ألف ألف حسنة ومحا عنه ألف ألف سيئة ورفع له ألف درجة وبنى له بيتا فى الجنة) صحيح الجامع

رسول خدا صلی الله علیه و سلم فرمود: کسی که وارد بازار شود و بگوید: ﴿لا إله إلا الله وحده لا شريك له له الملك وله الحمد يحيى ويميت وهو حي لا يموت بيده الخير وهو

(2)

على كل شيء قدير﴾ خداوند برای او هزار هزار حسنه می نویسد و هزار هزار گناه او را محو می کند و هزار هزار درجه او را بالا می برد و برای او خانه ای در بهشت بنا می کند.



۲ - وقال صلى الله عليه وسلم : ( من صلى فى اليوم والليله اثنتى عشرة ركعة تطوعا بنى الله له بيتا فى الجنة ) أربع ركعات قبل الظهر وركعتين بعدها وركعتين بعد المغرب وركعتين بعد العشاء وركعتين قبل الفجر ، رواه مسلم

و همچنین رسول خدا صلی الله علیه و سلم فرمود: کسی که در شبانروز ۱۲ رکعت سنت نافله بخواند خداوند برای او خانه و قصری در بهشت بنا می کند. چهار رکعت قبل از ظهر و دو رکعت بعد از آن و دو رکعت بعد از مغرب و دو رکعت بعد از عشاء و دو رکعت قبل از نماز صبح.



۳ - وقال صلى الله عليه وسلم : ( من بنى لله مسجدا من ماله بنى الله له بيتا فى الجنة)

(3)

## آیا می خواهی

قصری در بهشت

داشته باشی

مدرسه علوم دینی اهل سنت و جماعت

اسماعیلیه (قشم - گیاهدان)

رمضان 1433 هـ ق 1391 هـ ش

۶ - وقال عليه الصلاة والسلام : ( إذا مات ولد العبد قال الله تعالى لملائكته : قبضتم ولد عبدی ؟ فيقولون : نعم فيقول : قبضتم ثمرة فؤاده . فيقولون : نعم فيقول : ماذا قال عبدی ؟ فيقولون : حمدك واسترجعك فيقول الله تعالى : ابنوا لعبدی بيتا فی الجنة وسموه بيت الحمد) صحيح الترمذی



رسول خدا صلی الله علیه و سلم فرمود: هنگامی که فرزند یکی از بندگان خدا می میرد خداوند به فرشتگانش می گوید: روح فرزند بنده ام را گرفتید؟ فرشتگان می گویند: بله خداوند می گوید: ثمره قلب و زندگی او را گرفتید؟ می گویند: بله خداوند می گوید: بنده ام چه گفت؟ فرشتگان می گویند: تو را سپاس گفت و إنا لله و إنا إليه راجعون را بر زبان آورد خداوند می گوید: برای بنده ام قصری در بهشت بنا کنید و آنرا قصر حمد بنامید.



وهمچنین رسول خدا فرمود: کسی که از مالش مسجدی برای خدا بسازد خداوند برای او خانه ای در بهشت آماده می کند.



۴ - وقال صلی الله علیه وسلم : ( من سد فرجة رفعه الله بها درجة وبنى له بيتا فی الجنة)

و همچنین رسول الله صلی الله علیه وسلم فرمود: کسی که فرجه ای را پر کند خداوند درجه او را بالا می برد و خانه ای در بهشت برای او بنا می کند. (منظور پر کردن فضاهای خالی در صفوف نمازگزاران است).



۵ - وقال صلی الله علیه وسلم : ( من قرأ سورة { قل هو الله أحد } عشر مرات بنی الله له بيتا فی الجنة).

و همچنین رسول خدا صلی الله علیه وسلم فرمود: کسی که ۱۰ بار سوره ی اخلاص را بخواند خداوند برای او خانه ای در بهشت بنا می کند.